社團法人中華民國大葉大學校友總會
  第六屆第六次理事會會議紀錄

一、時　　間：中華民國100年03月12日（星期六）中午12時

二、地　　點：台北龍邦喬園會館
三、出席人員：蔡啟仲、曾翠緣、許志賢、宋安濫、洪維賢、李弘彬、阮英哲、周宏磬、梁世昌、向令平。
四、列　　席：大葉大學職涯發展暨校友服務中心曾主任耀煌、傑出校友陳敦仁先生、黃秘書長烱發、謝副秘書長武章、謝副財務長宏達、余秘書承翰、施顧問順發。

五、主    席：蔡啟仲         紀 錄：余承翰秘書

六、主席致詞：(略)
七、來賓致詞：(略)
八、報告事項：
◎ 秘書處活動報告：

1. 大葉大學、彰化縣政府將於100年4月9日，在員林國小舉辦校園聯合徵才活動，歡迎校友公司進駐徵才。

2. 2月27日南投縣大葉大學校友會舉辦日月潭一日遊活動，活動圓滿成功。
3. 大葉大學校友總會秘書一職，由大葉大學運動事業管理所畢業校友余承翰先生暫代。

4. 99學年度大葉大學畢業典禮，訂於100年6月11日舉行，歡迎各位校友回娘家共襄盛舉。

5. 第四屆傑出校友頒獎典禮，訂於100年6月11日舉行，歡迎各位理監事出席。

6. 大葉大學校友總會第六屆第七次理監事會議，訂於100年6月11日舉行。

· 財務運作報告：

截至100年2月，本會餘絀691,555元。

九、討論提案：

提案一、檢陳本會99年度12月、100年度1、2月份收支決算表，提請討論。

說明：檢附本會99年度12月、100年度1、2月份收支決算表各乙份。
決議：照案通過。
提案二、100年畢業生禮品採購預算，提請討論。
說明：應屆新進會員人數569人，去年為維修第三屆採購之禮品(懷錶)做為本年度畢業生之
禮品，目前共剩懷錶520個、斜背包100個，共620個。
決議：採用去年未使用完之懷錶520個、斜背包100個，做為100年畢業生禮品。
提案三、畢業生茶會是否依照去年辦理補助，提請討論。
說明：今年入會569人，收取會費142,250元，去年採用依各系所應屆畢業生入會人數（不含延畢生）補助茶會每人新台幣30元計之。
決議：照案通過。
提案四、100年度校友總會自強活動地點，提請討論。
說明：大葉大學校友總會為活絡會內氣氛及連繫各理監事情感，故辦理自強活動。

決議：由秘書處進行規劃，於下次理監事會議(6月11日)討論。
提案五、100年度應屆畢業生校友會補繳暨退費辦法事，提請討論。

說明：99年度應屆畢業生共有6位辦理退費，計1,500元整，退費辦法如附件公告。
決議：照案通過。
提案六、校友總會將於五月份舉辦北區讀書會，提請討論。
說明：藉由讀書會的方式進行交流，提升校友之情感。

決議：由北區校友王先榮常務監事承辦北區讀書會活動，相關企劃書由秘書處協助執行，暫訂為5月15日辦理，。
提案七、捐贈母校大葉大學外語大樓大型LED電視牆及山腳路路口雙面LED看板，提請討論。
說明：為提昇大葉形象及校友對母校凝力，故捐贈LED看板回饋母校及嘉惠大葉學弟妹。

決議：。
十、臨時動議
提案一、學校電子刊物(大葉心橋電子報)、學校相關及校友會活動資訊交流平台，需縮短發送週期及確實寄送校友之信箱。                                    （提案人：施順發）
說明：加強校友與學校資訊交流，讓校友也能獲得學校及校友相關訊息。

決議：學校原有大葉心橋電子報，週期為三個月發送一次，更改一個月發送一次或是透過其它方式製做相關電子報，半個月至一個月為一週期發送一次，並極力更新校友信箱以提高校友與學校資訊交流之效率。
提案二、職涯中心企業駐診履歷自傳相關活動，可再安排多位業界資歷資深之校友回母校進行輔導。

                                                                    （提案人：蔡錫聰）
說明：透過企業駐診履歷自傳相關活動，以達到回饋母校及嘉惠母校學弟妹。
決議：職涯中心會再安排多位業界資歷資深之校友回校進行企業駐診履歷自傳相關活動。
十、畢會: 下午14時30分
                                   主席：蔡啟仲    紀錄：余承翰秘書